[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   РЕШЕНИЕ

	04 марта 2021
	№
	58

	«О добровольном сложении
депутатских полномочий депутатом
 внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Лиговка-Ямская  А.С. Ромашкиным»

В соответствии п. 6 ст. 36 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и на основании письменного заявления депутата А.С. Ромашкина,  Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить письменное заявление депутата Амира Сергеевича Ромашкина, избранного по 242 избирательному округу, о добровольном сложении им депутатских полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://лиговка-ямская.рф/).
Решение вступает в законную силу с 05.03.2021 года.
                 ВРИО Главы Муниципального образования                                     С.А. Ильин